
OGŁOSZENIE

JUMA sp. z o.o. ul. Przemysłowa 9, 06-200 Maków Mazowiecki, NIP: 7571429504 
REGON: 14058192, EDO: 000422815 

tel. 29 640 78 40, e-mail: sekretariat@jumamakow.plogłasza przetarg nieograniczony na sprzedaż ciągnika rolniczego ZETOR wraz z ładowarką czołowąPrzedmiotem zamówienia jest sprzedaż ciągnika rolniczego ZETOR wraz z ładowarką czołową:Model: PROXIMA 90Wersja: B4N37Wariant: P3Typ: PROXIMA STANDARDNr rejestracyjny: WMA 3H35Rok produkcji: 2015Nr identyfikacyjny (VIN): 000P3B4N37TU03216Data pierwszej rejestracji: 29.11.2016Data ważności badania technicznego: 09.03.2023Czas pracy: 1 582 mtgDopuszczalna masa całkowita: 6000 kgMasa własna pojazdu: 4471 kgMoc silnika (kW): 60Paliwo: olej napędowyLiczba miejsc ogółem: 2Liczba miejsc siedzących: 2Ładowacz Czołowy TUR: 1600 kg udźwigu

Cena wywoławcza: 115.000,00 zł brutto

I. MIEJSCE I TERMIN, W KTÓRYM MOŻNA OBEJRZEĆ PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

JUMA sp. z o.o. ul. Przemysłowa 9, 06-200 Maków Mazowiecki. Od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 - 15:00. Szczegółowe informacje można uzyskać pod nr tel. 531127 997 - Kamil 
Kowalczyk

II. WADIUM

5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych)Wadium w formie pieniężnej należy wnieść na konto Zamawiającego:
Bank BPS S.A. Nr konta 58 8923 0008 0199 9914 2019 0001Z dopiskiem „Wadium - przetarg na zakup ciągnika ZETOR" Wadium oferentów, których oferty nie zostaną wybrane lub zostaną odrzucone, zostanie zwrócone w terminie 7 dni. Wadium nie podlega zwrotowi, w przypadku gdy oferent, który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży.

1

mailto:sekretariat@jumamakow.pl


Wadium złożone przez Nabywcę zostanie zaliczone na poczet ceny.
III. WYMAGANIA OFERTYOferta pod rygorem nieważności powinna być sporządzona w formie pisemnej i musi zawierać:1. Imię i Nazwisko, dokładny adres i tel. kontaktowy lub nazwę firmy i adres siedziby, telefon, NIP i REGON;2. Oferowaną cenę i warunki jej zapłaty (warunki zapłaty zawiera wzór umowy), nr konta na które należy zwrócić wadium;3. Oświadczenie oferenta, że zapoznał się z warunkami przetargu, stanem przedmiotu sprzedaży oraz, że akceptuje warunki bez zastrzeżeń lub że ponosi skutki wynikające z rezygnacji z oględzin;4. Potwierdzenie wniesienia wadium.W przypadku przystąpienia do przetargu osoby prawnej należy do oferty dołączyć aktualny odpis z właściwego rejestru, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a w przypadku przedsiębiorcy informację z CEIDG.
IV. TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA OFERTOferty należy złożyć w sekretariacie JUMA sp. z o.o. ul. Przemysłowa 9, 06-200 Maków 
Mazowiecki do godziny 10:00 do dnia 4 listopada 2021 r. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu tj. 4 listopada 2021 r. o godzinie 10:15 w sekretariacie siedziby Zamawiającego. Termin związania ofertą organizator przetargu określa na 14 dni.
Wszelkie informacje dostępne są na stronie: bip.makowmazowiecki.pl oraz jumamakow.pl

Osoby uprawnione do kontaktów z oferentami:
Lech Gadomski tel. 502 213 194

Kamil Kowalczyk tel. 531127 997

Organizator przetargu zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania

przyczyn.

Maków Mazowiecki, dnia 27.10.2021 r. PREZES.

Lechć

iZĄDU

<mski

ul. Przsmy/śtowa 9
C6-200 MaKów Mazowiecki

29 640 73 40
/5/ U29Ó04. REGON 140581929

2

bip.makowmazowiecki.pl
jumamakow.pl

